

Nicoline Holding A/S
CVR-nr. 24211975
Vestergade 62
5000 Odense C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2016

Dirigent

Navn: Jan Schmidt Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicoline Holding A/S
Vestergade 62
5000 Odense C

CVR-nr.: 24211975
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Pia Schmidt Pedersen, formand
Jan Schmidt Pedersen
Hanne Thomsen

Direktion

Jan Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (17) t.kr. mod (56) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.940 t.kr. mod 1.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(16.625)	(55.690)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.886.767	994.396
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		985.305	252.294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		181.626	105.518
Andre finansielle indtægter		9.256	581.767
Andre finansielle omkostninger	1	(87.358)	(737.239)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.958.971	1.141.046
Skat af ordinært resultat		(18.969)	28.078
Årets resultat		3.940.002	1.169.124
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.872.072	(753.310)
Overført resultat		(1.932.070)	1.922.434
		3.940.002	1.169.124

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.423.953	53.537.186
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.336.443</u>	<u>351.138</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>56.760.396</u>	<u>53.888.324</u>
Anlægsaktiver		<u>56.760.396</u>	<u>53.888.324</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.008.990	7.484.731
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		286.044	176.791
Udskudt skat		203.155	224.448
Andre tilgodehavender		0	13.597
Tilgodehavende selskabsskat		<u>10.517</u>	<u>35.184</u>
Tilgodehavender		<u>9.508.706</u>	<u>7.934.751</u>
Likvide beholdninger		<u>23.621</u>	<u>11.508</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.532.327</u>	<u>7.946.259</u>
Aktiver		<u><u>66.292.723</u></u>	<u><u>61.834.583</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.420.396	9.548.324
Overført overskud eller underskud		46.393.056	48.325.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		<u>62.813.452</u>	<u>58.873.450</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.473.022	2.954.883
Anden gæld		6.249	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.479.271</u>	<u>2.961.133</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.479.271</u>	<u>2.961.133</u>
Passiver		<u>66.292.723</u>	<u>61.834.583</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	9.548.324	48.325.126	0	58.873.450
Årets resultat	0	2.872.072	(1.932.070)	3.000.000	3.940.002
Egenkapital ultimo	1.000.000	12.420.396	46.393.056	3.000.000	62.813.452

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81.514	91.824
Renteomkostninger i øvrigt	0	46.324
Øvrige finansielle omkostninger	5.844	599.091
	87.358	737.239
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	44.300.000	40.000
Kostpris ultimo	44.300.000	40.000
Opskrivninger primo	9.237.186	311.138
Andel af årets resultat	2.886.767	985.305
Udbytte	(1.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	11.123.953	1.296.443
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.423.953	1.336.443

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Nicoline Sko ApS	Odense	ApS	100,00
Nicoline Ejendomme ApS	Odense	ApS	100,00

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Skechers-Store ApS	Grindsted	ApS	50,00

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Janpi.J. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede og associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitut, som på statusdagen udgør 11.216 t.kr.